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Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget
behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner meddelt på
tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Egenkontrol Udleveret og
gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Følgende er konstateret: Ved
virksomhedens håndvask findes der ikke håndklædepapir til
hygiejnisk aftørring af hænder efter endt håndvask.
Håndvasken fremstår ikke tilgængelig da den er fyldt med
opvask. Medarbejder i virksomheden forklare at hun bruger et
viskestykke til at tørre hænderne i. Under kontrolbesøget
anvender medarbejder et andet viskestykke til at tørre



H. Kitchen

 

 

Fiolstræde 26, st th

1171  København K

39353865

Kontrolrapport

side 2 af 2

03-04-2024

madrester af hænderne med. Det er fødevarestyrelsens vurdering at der på baggrund af disse ikke er muligt at
fortage en hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt virksomheden om reglerne for hygiejnisk vask og tørring af hænder samt om ricisi for
kontaminering
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på bøde fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af temperaturkontrol ved
varemodtagelse og under opbevaring
Følgende er konstateret: Virksomheden dokumentere temperaturkontrol ved opvarmning og nedkøling men kun
af kylling, virksomhedens ejer forklare telefonisk at de ikke opvarmer eller nedkøler kylling men at det er den
eneste måde hun kan få kontrollen til at gå væk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomhedens egenkontrol skal fremstå valid, og at virksomheden kan meddele sin
udbyder af det elektroniske egenkontrol program om at få programmet tilrettet således det stemmer overens
med virksomhedens faktiske aktiviteter
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer
Virksomheden ønsker på dagens kontrolbesøg at ændre navn fra Cafiola til H.kitchen
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


